3.3 可獲資助及不獲資助的開支範圍： 

3.3.1 可獲資助的開支範圍僅限與第 3.2點所指活動直接相關的開支，

包括： 

3.3.1.1 服務人員費用（例如：直接參與活動的導師費用）；為開

展職業培訓課程而衍生的服務人員費用，一般不超過每

小時澳門元五百五十元（MOP550.00）。如申請超出每小

時澳門元五百五十元（MOP550.00）的費用，需說明超

出澳門元五百五十元（MOP550.00）的原因及附同相關

文件（例如：詳細履歷及背景資料等）以供分析及考慮，

金額上限為每小時澳門元一千一百元（MOP1,100.00），

有關說明及文件須於所訂的申請期間內提交，如無提供

說明及附同相關文件，則上限以每小時澳門元五百五十

元（MOP550.00）作考慮。 

3.3.1.2 場地租賃費用（因開展本資助計劃活動的需要而租賃場

地的開支，需提供第三方場地租賃證明/資料，有關證明/

資料須於所訂的申請期間內提交，若無提供相關證明/資

料則不獲該項資助）。 

3.3.1.3 設計及製作費用（例如：場地設計、佈景/裝置費用）。 

3.3.1.4 設備租賃費用(需提供第三方設備租賃證明/資料，有關證

明/資料須於所訂的申請期間內提交，若無提供相關證明/